ГЛАВА КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.01.2019 г.                                 г. Канск                                             № 2-рГ
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со ст.ст.37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 18.09.2012 № 21-119 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Канском район», постановлением администрации Канского района Красноярского края от 30.03.2016 № 99-пг «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», ст. ст. 14,20 Устава Канского района:

1. Назначить публичные слушания по вопросу выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу : Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул. Животноводов, 2 б, в территориальной зоне ОД.1, условно-разрешенный вид использования: «гаражи».

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Публичные слушанья провести 25.02.2019 года в 10 часов в здании Дома культуры поселка Красный Маяк по адресу: Канский район, поселок Красный Маяк, улица Победы, 64.

4. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаиях, могут быть предоставлены в срок до 22.02.2019 в отдел архитектуры и градостроительства земельно–имущественных отношений по адресу: г.Канск, ул. Кайтымская, д.160

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Канского района О.В. Витман.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Канского района

       А.А. Заруцкий

Приложение к распоряжению

Главы Канского района

 от    18.01. 2019  № 2-рГ
СОСТАВ

Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Председатель комиссии – О.В. Витман – Первый заместитель Главы Канского района;

Заместитель председателя комиссии – Е.А. Пономарева - Зам. начальника отдела архитектуры и градостроительства земельно–имущественных отношений;

Секретарь комиссии – Н.В. Витман

Члены комиссии:

В.П. Голоденко - Глава Терского сельсовета;

И.В. Стрельченко – специалист-землеустроитель администрации Терского сельсовета;

М.С. Попкович – Заведующий Красномаяковским домом культуры.